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ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA TANQUE DE CONDENSADOS PARA REPUESTO DE CALDERAS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
Fotocopia Certificado de NO | Registro Planilla/ |antecedentes

Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Unico certificado Registro

Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en Tributario pago Nacional de
PROPONENTE presentacion | Representacién | Representante fiscales y inhabilidades o Certificado (RUT) seguridad Medidas

Anexo 1 Legal Legal judiciales Incompatibilidades | cuenta bancaria social Correctivas

para Contratar
OSCAR TANGARIFE OSORIO

CALICALDERAS LTDA SUBSANO NO SUBSANO CUMPLE SUBSANO SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CALFERS LTDA SUBSANG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

El proponente CALICALDERAS NO SUBSANGO el incumplimiento al requisito No. 2, certificado de existencia y representacién legal, pues presenta un certificado expedido en noviembre de 2017, siendo que en la
solicitud simple de oferta se establecié que la expedicion de este documento no debia ser mayor a tres meses anteriores a la fecha de presentacion. El proponente SUBSANO el incumplimiento frente a los
requisitos 1, 4 y 5 presentando los documentos correspondientes.

El proponente CALFERS LTDA SUBSANG el incumplimiento frente a los requisitos 1 y 6 presentando en tiempo los documentos correspondientes.
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